GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇA

EDITAL Nº 005-2022/DP/CBMSC - CFP

PORTARIA 66 – RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME DE AVALIAÇÃO FÍSICA
CANDIDATA ANTES GESTANTE

O Presidente da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a
presente Portaria divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO EXAME DE AVALIAÇÃO FÍSICA CANDIDATA ANTES GESTANTE, nos
termos do Edital de Concurso Público nº 005-2022/DP/CBMSC, da candidata abaixo relacionada:

Inscrição Nome Resultado Definitivo
419001350 Cecilia Schaefer Halupp (Gestante) INAPTA

1.1. A candidata interessada em interpor recurso contra o Resultado Preliminar do Exame de Avaliação
Física poderá fazê-lo nos dias 05 e 06/02/2024, em conformidade com o disposto no item 13 do EDITAL
Nº 005-2022/DP/CBMSC - CFP. O recurso deverá ser interposto por meio do e-mail
concurso@cbm.sc.gov.br.

Florianópolis/SC, 02 de fevereiro de 2024.

Coronel BM JEFFERSON DE SOUZA
Subcomandante-Geral do CBMSC

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC
(assinado digitalmente)

Pág. 1 de 1 P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

27
73

5/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
R

3Q
S

21
9I

.

1236

mailto:concurso@cbm.sc.gov.br

Assinaturas do documento

Código para verificação: R3QS219I

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JEFFERSON DE SOUZA (CPF: 026.XXX.609-XX) em 02/02/2024 às 16:51:00
Emitido por: "SGP-e", emitido em 02/04/2019 - 10:41:21 e válido até 02/04/2119 - 10:41:21.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/Q0JNU0NfOTk5Ml8wMDAyNzczNV8yNzc3MV8yMDIyX1IzUVMyMTlJ ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00027735/2022 e o código
R3QS219I ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.